



VERKSAMHETSPLAN 2025

S-studenters 35:e förbunds kongress

29 november - 1 december
Lund

VERKSAMHETSPLAN 2025

Följande dokument beskriver S-studenters plan för verksamheten under det kommande verksamhetsåret. Syftet med planen är att staka ut en riktning för S-studenter som förbundsstyrelsen sedan verkställer via aktiviteter och handlingsplaner. Verksamhetsplanen ger övergripande mål för förbundsstyrelsen att arbeta utifrån.

Eftersom att klubbarna i S-studenter är autonoma innehåller verksamhetsplanen inga förpliktelser för enskilda klubbar. Istället anger verksamhetsplanen riktlinjer för hur förbundets ska arbeta för att stötta klubbarna på bästa sätt.

S-studenter ska vara en jämlik mötesplats där alla känner sig välkomna. Därför ska all verksamhet genomföras i enlighet med förbundets antagna policydokument.

De övergripande målen för 2025 är följande:

- Organisering och makt
- Bildning som grundpelare
- Internationell solidaritet

MÅL FÖR SVERIGES SOCIALDEMOKRATISKA STUDENTFÖRBUND 2025

● ORGANISERING OCH MAKT – ETT STUDENTFÖRBUND SOM VÄXER OCH PÅVERKAR

Sveriges socialdemokratiska studentförbund ska verka för att vara en pådrivande kraft i den allmänna opinionen. Studentförbundet ska vara en tydlig röst för studenters situation runt om i Sverige. Detta bör ske på lokal, regional och nationell nivå. Idépolitiskt har S-studenter en stor roll att spela under den kommande mandatperioden. Som studentförbund ska vår organisation föra fram diskussionen om vad framtidens socialdemokrati är. Förbundets verksamhet ska genomsyras av insikten att vår politiska makt bygger på vår förmåga att organisera studenter. Verksamheten i förbundet ska ämna skapa nya ledare och stärka organisationen. S-studenter ska arbeta för att förbundets klubbar ska växa i både medlemsantal och aktiva medlemmar, vars engagemang är avgörande för klubbverksamheten. Genom fler aktiva medlemmar kan

organisationens inflytande växa. Under verksamhetsårets 2025 ska förbundet arbeta aktivt med att bli en mer jämlik mötesplats.

Förbundet bör under 2025 arbeta för att hjälpa klubbar att öka sitt lokala inflytande. Det är på lokal nivå som stor förändring kan ske i studenternas vardag. Lokalt inflytande för studentklubbarna kommer skapa stort mervärde för de medlemmar som vill vara med och påverka samhällsutvecklingen. Att öka det lokala inflytandet har varit ett centralt mål för S-studenter under de senaste åren. Det är ett område som förbundet sett stora framgångar inom. Vi ser dock ett stort behov av att fortsätta det arbetet, då det varierar inom förbundet hur stort lokalt inflytande en studentklubb har. Under året ska förbundet även arbeta för att få så stor påverkan som möjligt på Socialdemokraternas partikongress 2025.

● BILDNING SOM GRUNDPELARE – ETT STUDENTFÖRBUND SOM LÄR

TILLSAMMANS

Bildningen är grunden för att medlemmarna i vår organisation ska kunna verka på ett jämlikt sätt gentemot varandra. Bildningsverksamheten går även hand i hand med verksamhetsplanens mål om påverkan och organisering. Bildningen fungerar som en organiserande verksamhet, vilket gör att vi kan stärka vårt förbund som en samhällspåverkande kraft. Bildningen verkar internt inom förbundet som maktutjämning, där medlemmar gemensamt skapar en grundförståelse och kan delta i diskussioner som jämlikar. Bildningen verkar även för att organisationen och dess medlemmar ska bli en maktfaktor externt i debatter och diskussioner. Bildningsverksamheten ska i större utsträckning användas för att stärka organisationen och dess ledare.

● INTERNATIONELL SOLIDARITET – ETT STUDENTFÖRBUND MED

INTERNATIONELL NÄRVARO

Förbundet ska stärka sin internationella närvaro genom ökat engagemang i paraplyorganisationer såsom Young European Socialist och FNSU. Förbundet ska aktivt arbeta för att lyfta frågor om internationell solidaritet, mänskliga rättigheter och social rättvisa i både ord och handling, både inom och utanför dessa paraplyorganisationer. Utbyten med förbundets partnerorganisationer ska också skapa mervärde för förbundets medlemmar genom bildning, kontakter, och idéutbyte. Den internationella

verksamheten ämnar att stärka förbundets roll som en tydlig och anförtrödd röst i internationella sammanhang.